
山东济宁烟草有限公司济宁市局（公司）档案电子化处理服务项目

（招标编号：JZ-F-1-23-192）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东济宁烟草有限公司济宁市局（公司）档案电子化处理服务项目:

      中标人：山东兰台世纪科技有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   山东济宁烟草有限公司济宁市局（公司）档案电子化处理服务项目

中标候选人及中标结果公示

一、招标人名称：山东济宁烟草有限公司

二、代理机构名称：山东众赟项目管理有限公司

三、项目名称、编号：

1、项目名称：山东济宁烟草有限公司济宁市局（公司）档案电子化处理服务项目

2、项目编号：JZ-F-1-23-192

四、开标时间、地点：

1、开标时间：2023年 12月 12日上午 9:00 (北京时间)

2、开标地点：山东众赟项目管理有限公司开评标室

五、中标候选人公示如下：

排名 投标人名称

第一中标候选人 山东兰台世纪科技有限公司

第二中标候选人 山东众扬管理服务有限公司

第三中标候选人 山东同盛人力资源集团有限公司

六、中标结果公示如下:

中标单位名称：山东兰台世纪科技有限公司 

中标单位地址：山东省济宁市任城区仙营街道金宇路谢营科技大厦 2409    

项目负责人: 王蕊   服务期: 服务有效期 1年，档案整理及电子化处理自合同生效之日起 4

个月内全部完成 

七、本项目公示期： 自公告发布之日起 3个工作日

八、山东众赟项目管理有限公司         联系电话：19953317617



山东众赟项目管理有限公司

2023年 12月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东济宁烟草有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东济宁烟草有限公司                         

   地    址：济宁高新区崇文大道                                

   联 系 人：宋主任                             

   电    话：05372070079                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：山东众赟项目管理有限公司

   地    址： 济宁市任城区薛口家园南区 4号楼东 1号商铺

   联 系 人： 杨经理

   电    话： 19953317617

   电子邮件： jiningzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:08:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:08:51+0800
	BJ
	ePolicy




